АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«8» мая 2024 года                      с. Ильинка               № 110

Об отмене некоторых нормативно-правовых актов

администрации Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Ильинское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, экспертным

заключение министерства юстиции Республики Крым от 1 февраля 2023

года, администрация Ильинского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 29.09.2020 № 219 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или)

перепланировки помещения в многоквартирном доме - отменить.

2.  Постановление администрации Ильинского сельского поселения

постановление Администрации Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 21.10.2021 г № 166 «О

внесении изменений в постановление от 29.09.2020 № 219 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном доме» - отменить.

3. Постановление администрации Ильинского сельского поселения

постановление Администрации Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 26.12.2022 г № 217 «О

внесении изменений в постановление от 29.09.2020 № 219 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном доме» - отменить.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале

Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского района

krpero.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района» подраздел

«Ильинское сельское поселение» и на информационном стенде в здании

администрации Ильинского сельского поселения Красноперекопского района

https://krpero.rk.gov.ru/
https://krpero.rk.gov.ru/

Республики Крым по адресу: 296052, Республика Крым, Красноперекопский

район, с. Ильинка, ул. Гагарина, 16.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования

(опубликования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета-глава

администрации Ильинского сельского поселения      Л.И. Шиловская